Piezas 15

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26 5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

000

0.00

0.00

000

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2,28690
0.00

2,28690
0.00

Total 2,286 90

DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N,

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
TrocRqCf*TSGTLrNIEDY1HvqQt4umecRafFk/JZVshw/flFVKOI|hlTlXGQt8UyTZUGJW5zRcz510EKMZRgBdCOfl*ZzCZOR79JLfHNQtOI9aoXtE7l2a18sA7x//pQU7KnVP/ae/7qYYuQYRMCrt>l5Ud8cuOynzCTJIDqrc2RK(lzsO